



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - [www.camarabaependi.mg.gov.br](http://www.camarabaependi.mg.gov.br)

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES:NOVEMBRO DE 2019

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Vagner Oliveira de Almeida	47.268.549/0001-25	18	01/11/22	719/22	22/11/22	Caixa de Cabo CCI 2x2 par 300m	Unid	1	250,00	250,00
Vagner Oliveira de Almeida	47.268.549/0001-26	18	01/11/22	719/22	22/11/22	Roteador WI FI TP Link AC 1900	Unid	3	359,00	1077,00
Vagner Oliveira de Almeida	47.268.549/0001-27	18	01/11/22	719/22	22/11/22	Switch10/100/1000 - 24 portas	Unid	2	602,00	1204,00
Vagner Oliveira de Almeida	47.268.549/0001-27	18	01/11/22	719/22	22/11/22	Caixa Cabo Cat 6	Unid	1	760,00	760,00
Vagner Oliveira de Almeida	47.268.549/0001-27	18	01/11/22	719/22	22/11/22	Conector RJ 45 Cat 6 - Pct 100 unid.	Unid	100	3,40	340,00
Vagner Oliveira de Almeida	47.268.549/0001-28	18	01/11/22	719/22	22/11/22	HD Externo portátil 2 terabytes USB 3.0	Unid	4	591,00	2364,00
<b>TOTAL</b>										<b>5.995,00</b>
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Pão doce	Unid	42	1,20	50,40
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Rosca Pequena 230grs	Unid	2	3,00	6,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Pão de queijo	Kg	12	47,00	564,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Rosca Grande 560grs	Unid.	5	10,00	50,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Biscoito polvilho	Kg	0,6	36,98	22,19
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Bolo pedaço	Unid	57	3,80	216,60
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866441	09/11/22	725/22	25/11/22	Bolo redondo	Unid.	13	17,00	221,00
<b>TOTAL</b>										<b>1130,19</b>
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Refrigerante 2 lts	Unid	16	9,80	156,80
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Pó de Café	Pct	4	18,00	72,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Açúcar 5kg	Unid.	1	17,00	17,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Manteiga 200 gr	Unid.	3	9,50	28,50
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Mussarela	Kg	7,65	45,00	344,25
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Presunto	Kg	6,95	40,00	278,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Leite 1 lt	Uni	9	6,50	58,50
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Mortadela	Kg	4,3	58,00	249,40
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Pão de Forma	Kg	11	7,80	85,80
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866415	09/11/22	724/22	25/11/22	Achocolatado 400grs	Unid.	1	10,00	10,00
<b>TOTAL</b>										<b>1300,25</b>
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866428	09/11/22	723/22	25/11/22	Pão Francês	KG	9,19	23,94	220,01
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866428	09/11/22	723/22	25/11/22	Mini Salgado	Unid.	320	0,60	192,00
Marisa de Fatima Souza	45.728.374/0001-66	35866428	09/11/22	723/22	25/11/22	Suco Natural	LT	35	8,00	280,00

<b>TOTAL</b>										<b>692,01</b>
<b>Fábio José dos Santos</b>	16.947.617/0001-59	1933	23/11/22	734/22	29/11/22	Água Min. 12x510ml Nat.	Fdo	40	19,2	768,00
<b>TOTAL</b>										<b>768,00</b>
<b>Odair da Silva Nascimento - Construtor</b>	12.625.072/0001-03	29	22/11/22	733/22	29/11/22	Vidro comum 3mm	Unid	40	16,3	652,00
<b>TOTAL</b>										<b>652,00</b>
<b>Flash Placas e Luminosos Ltda</b>	01.658.840/0001-09	8782	18/11/22	732/22	29/11/22	Placa Gravada em aço inox 70x50cm	Unid	1	1.150,00	1150,00
<b>TOTAL</b>										<b>1150,00</b>
<b>Auto Posto Baependi Ltda</b>	02.241.251/0001-93	10571	08/11/22	739/22	29/11/22	Gasolina A. Comum	Lts	18,904	5,29	100,00
<b>TOTAL</b>										<b>100,00</b>
<b>Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda</b>	10.451.419/0001-13	185304	21/11/22	741/22	29/11/22	Gasolina Comum	Lts	36,275	5,29	191,89
<b>TOTAL</b>										<b>191,89</b>
<b>LOGINEP LOGÍSTICA SE</b>	03.339.368/0002-58	228169	23/11/22	743/22	29/11/22	Gasolina Comum	Lts	25,531	5,26	134,29
<b>TOTAL PAGO</b>										<b>133,56</b>
<b>Posto Mauritania Ltda</b>	16.525.008/0001-01	124111	22/11/22	742/22	29/11/22	Gasolina Comum	Lts	45	4,99	224,55
<b>TOTAL</b>										<b>224,55</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE NOVEMBRO/2022</b>										<b>12.337,45</b>